SEPARATORY CYKLONOWE
SPRĘŻONEGO POWIETRZA  ATS
INSTRUKCJA ORYGINALNA
INSTRUKCJA OBSŁUGI
URZĄDZENIA
Przed przystąpieniem do eksploatacji niniejszego urządzenia, przeczytaj całą
instrukcję ze zrozumieniem i zachowaj ją do przyszłego użytku.
2017

Strona 3 z 8
INSTRUKCJA OBSŁUGI – NAZWA TOWARU
1. PRZEZNACZENIE
Usuwanie kondensatu wodno-olejowego ze sprężonego powietrza, poprzez zawirowanie powietrza
przez specjalne kierownice, zanim zostanie ono użyte do zasilania odbiornika. Producent nie ponosi
odpowiedzialności w przypadku niewłaściwego użycia separatora, lub jego modyfikacji.
2. DANE TECHNICZNE
 * wartość podana dla 7 [bar], 20[oC]
3. BUDOWA SEPARATORA
SEPARATOR PRZYŁĄCZE PRZEPŁYW* WYMIARY WAGA
model G wew. [l/min] [m3/h]
[mm]
[kg]
A B C
SGO78 1/2" 1300 78 95 197 220 1,2
SGO168 3/4" 2800 168 95 257 280 1,3
SGO306 1" 5100 306 125 285 315 2,8
SGO630 1.1/2" 10500 630 125 367 397 3
SGO1266  2" 21100 1266 170 478 520 9,3
SGO1800  2.1/2" 30000 1800 200 938 995 17
SGO2800 3" 46667 2800 200 938 995 17,3
A
A
C
B